NANQVE, *siquidem.* pro R. P. 132 a, de Orat. 93 b, Tum ille, Nanq; quod tu non poteris, nemo poterit. de Orat. 91 a, Nanq; illud quare Scæuola negasti? Ep. 152 b, Nanq; affiduis internuncijs, & c.

NAR, *fluuius.* Att. 62 b, In Nar defluit Velinus lacus.

NARBO, onis. pro Font. 276 b, Est in prouincia Gallie Narbo Martius colonia nostrorum ciuium, specula populi Rom. in Ant. 167 a, Att. 198 a.

NARBONENSIS, le pro Font. 276 b.

NARIS, ris. *nasi foramen geminum.* de N. 54 b, Nares & quod odor ad superiora fertur, rectè sursum sunt: & quod cibi & potionis iudicium magnū earum est, non sine causa vicinitatem oris securæ sunt. & 53 a, Os adiunctis naribus spiritu augetur. Tusc. 199 b, Fasciculum ad nates admo- uere. de D. 83 a,

Naribus humiferum duxere ex aëre succum.

* de Nat. 54 b, Vt in ædificijs architecti auertunt ab oculis naribusq; dominorum ea. de Nat. 55 a, Nares, quæ semper propter necessarias utilitates patent, contractiores habent introitus: ne quid in eas, quod noceat, possit peruenire: humorumque semper habent ad puluerem multa que alia repellenda non inutilem. & b, Narium item & gustandi & tangendi magna iudicia sunt.

NARNIENSIS, *ribus.* cont. Rull. 81 b, Ab Oriculana vsque ad Narniensem nomina vestra proponat. * Incer. In Narniensi agro siccitate lutum fieri, imbre puluerem.

NARONA, næ. *vrbs.* Ep. 231 b, & 66 b, Vatunij.

NARRATIO, onis. *verum gestarum, aut vt gestarum expositio.* de Fin. 48 a, de Orat. 116 a, Deinde rem narrare, ita vt narratio verisimilis sit, vt aperta, vt breuis. & 139 a, Narratio obscura totam obæcat orationem. Orat. 208 a, Narrationes credibiles, nec historico, sed propè quotidiano sermone explicatæ dilucidè. Orat. 217 b, Si exponenda narratio est Part. 232 b, Narratio est rerum explicatio, & quedam quasi sedes ac fundamentum constituendæ: si dei. de Orat. 139 a, Omnis orationis reliquæ fons est narratio. 2. ad Her. Narratio accusatoria in coniecturali causa fide habere debeat. 1. de Inuent. Aperta narratio poterit esse, vt si quodque primum gestum erit, ita primum exponetur, & c. 1. ad Heren. Narratio quod breuior, eò dilucidior. Partit. Narratio in suasionem rara. 1. ad Heren. Verisimilis narratio erit, si vt mos, vt opinio, vt natura postulat, dicemus. 2. ad Heren. Defensoris narratio simplicem & dilucidam expositionem debet habere, cum attenuatione suspitionis. Partit. Narratio præteritarum aut præsentium rerum est. 3. ad Heren. Narrationis dispositio. 1. ad Heren. Genus narrationis, quod in personis positum est, debet habere sermonis festiuitatem, animorum dissimilitudinem, grauitatem, lenitatem, & c. 1. ad Heren. Narrationis in negociorum expositione positæ partes tres. 1. de Inu. Narrationis virtutes tres. in Orat. Exponere narrationem. Attic. lib. 6. In multis nominibus in Trophoniana Charonis narratione Græcos in eo reprehendit, quod, & c. 1. de Orat. Quando vtendum sit, aut non sit narratione, id est, consilij. 1. de Inuen. & 1. ad Heren. Narrationum tria sunt genera. Vnum genus est, in quo ipsa causa, & omnis ratiō controuersie continetur. Alterum, in quo digressio aliqua extra causam, aut criminationis, & c. aut amplificationis causa interponitur. Tertium genus est remotum à ciuilibus causis, quod delectationis causa non inutile cū exercitatione dicitur & scribitur. de Narratione vide ad Heren. 1. b, & 3. a, de Inuen. 48 a, * ad Heren. 1. b, Narratio est rerum gestarum, aut perinde vt gestarum expositio. de Or. 138 b, Quod eam virtutem, quæ narrationis est maxima, vt iucunda & ad persuadendum accommodata sit, tollit breuitas.